Veekalorifeerid 1 reventon

Tehnilised andmed

Iseloomustavad omadused: usaldusvaarsus, lihtsalt paigaldatav, kvaliteetne, tapne.

Reventon Grupp kasutab tootmises tehnika vimase sdéna seadmeid, tuues oma toodetega turule
varskust ja innovatsiooni

Eelised:

UUS, EPP RAAM - valatud polUpropileen muudab konstruktsiooni vaga kergeks ja tookindlaks.
Sel on suureparane muraisoleerimisomadus ning see on loodussdbralik ehk "roheline" ja

100% korduvkasutatav

DISAIN - Ghendatud lintsus ja modernsus, need sobivad ideaalselt igasse kohta ning

vastavad klientide ootustele tootmishoonetes, garaazides, ladudes ja kauplustes
VASTUPIDAVUS - veekalorifeer Farmer HCF sobib t66ks agressiivses keskkonnas, nagu laut véi kanala

KORGE EFEKTIIVSUS - 4000-5500 m3/h
VOIMSUS - 8-70 kW
LIHTNE PAIGALDUS

Tuulesuunaja variandid:

360 DIFUUSER

OHUKOONUS

STANDARD

Lisavarustus:

- Ohuvoolu koondaja (koonus)

- Kondensvee pluldur jahutusele

- Ventilaatorid niiskuskindlusega IP65
- P66rduv seinakandur

- Ringisuunaline 360° 6husegaja
- Hall korpus

- Kolmefaasilised ventilaatorid

- LCE kattega korpus

Tehnilised andmed Uhik HC20/HC3P20 HC30/HC3P30 HC35/HC3P35 HC45/HC3P45

Nominaalne kiittevoimsus kui vesi

90/70°C ja 6hutemperatuur 0°C kW 224 26.4 33,9 43,3
Soojusvéimsuse vahemik kW 8-22,4 9,05-26,4 12,9-33,9 18,4-43,3
Maksimaalne éhuhulk m/h 4100 4000 4000 3600
Maksimaalne 6huvoolu ulatus m 25 25 25 22
Ridade arv tk 1 1 2 2

Vee kogus seadmes dm?® 0,65 0,8 1,35 1,7
Ohutemperatuuri tdus* °c 17,8 25,2 28,6 46,7
ti?:g;?;itl:u maksimaalne oG 120 120 120 120
Maksimaalne t66réhk bar 1,6 1,6 1,6 1,6
Voolutugevus A 0,82/0,47 0,82/047 0,82/0,47 0,82/0,47
Pinge V~Hz 230~50/400 230~50/400 230~50/400 230~50/400
Ventilaatori mootori véimsus W 180 180 180 180
Mootori pd6rlemiskiirus p/min 1380 1380 1380 1380
Mootori IP klass 54 54 54 54
Torutihenduse diameeter " 3/4 3/4 3/4 3/4
Seadme kaal kg 11,5 12 12,5 14
Miratase** dB 50 50 50 50

* Temperatuuri tdus vastavalt parameetritele: vesi 90/70°C ja sissepuhutav 6hk 0°C

** M6ddetud 5m kaugusel seadmest



Veekalorifeerid

Tehnilised andmed

HC20-HC45: HC50-HC70, Farmer:

a= 636 mm a= 739 mm

b= 320 mm b= 340 mm

h= 598 mm h= 698 mm h

Korpused on musta v6i halli varvi

|EY reventon

Tehnilised andmed Uhik HC50/HC3P50 HC70/HC3P70 FARMER HCF IP54 FARMER HCF IP65
Nominaalne kittevdimsus kui vesi
90/70°C ja 6hutemperatuur 0°C kW 46,7 68,5 47 53
Soojusvdimsuse vahemik kW 20,1-46,7 30-68,5 20-47 24-53
Maksimaalne dhuhulk m%h 4600 4400 4600 5500
Maksimaalne 6huvoolu ulatus m 25 25 25 25
Ridade arv tk 2 3 2 2
Vee kogus seadmes dm?® 1,95 2,85 1,95 2,0
Ohutemperatuuri téus* °C 29,6 46,5 29,6 29,6
til:rt]ts;/:aaciilsjl:u maksimaalne °c 120 120 120 120
Maksimaalne t66rohk bar 1,6 1,6 1,6 1,6
Voolutugevus A 1,2/0,6 1,2/0,6 1,6 2
Pinge V~Hz 230~50/400 230~50/400 230~50 230~50
Ventilaatori mootori véimsus w 250 250 250 471
Mootori pd&rlemiskiirus p/min 1350 1350 1350 1380
Mootori IP klass 54 54 54 65
Torutihenduse diameeter " 3/4 3/4 3/4 3/4
Seadme kaal kg 17,5 19,5 19,5/17,5 21,5/19,5
Miratase** dB 50 50 51 65
* Temperatuuri tdus vastavalt parameetritele: vesi 90/70°C ja sissepuhutav 6hk 0°C
** M6ddetud 5m kaugusel seadmest

Kiiruskontrollerite sobivus seadmete arvuga
Mudel HC1,2A HC3 A HC5A HC7A HC 11A HC 14A
Artikli nr. FSHC-1520 FS3HX-1521 FS5HC-1607 FS7HC-1608 FS11HC-1609 FS14HC-1610
HC20 1 3 6 8 13 17
HC30 1 3 6 8 13 17
HC35 1 3 6 8 13 17
HC45 1 3 6 8 13 17
HC50 1 2 4 5 9 11
HC70 1 2 4 5 9 11
Farmer IP54 1 1 4 5 9 11
Farmer IP65 0 1 2 3 5 7
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Kolorifeer

HC 20

HC 30

HC 35

HC 45

HC 50

HC 70

HC3P 20

HC3P 30

HC3P 35

HC3P 45

HC3P 50

HC3P 70

Farmer HCF 47 IP54
Farmer HCF 53 IP65

Lae jahutusventilaator kitteta
Ventilaator HC 5100 m3/h
P66rduv laekandur HC 5100

Seinakandurid

Poo6rduv seinakandur HC 20-45
P66rduv seinakandur HC 50-70

Juhtautomaatika

Tellimise nr

HC20230V
HC30230V
HC35230V
HC45230V
HC50230V
HC70230V
HC3P20400V
HC3P30400V
HC3P35400V
HC3P45400V
HC3P50400V
HC3P70400V
HCF471P54
HCF531P65

HC5100
BRACKET5100

BRACKET2045
BRACKET5075

Ventilaatori kiiruskontrollerid, 5 Kiirust: 0-70-85-105-145-230V

-HC1,2A 230 V

-HC3,0A 231V

-HC5,0A 232V

-HC7,0A 233V

-HC11,0A 234V

-HC14,0A 235V

Programmeeritav toatermostaat HC
Toatermostaat HC

2-T ventiil HC 3/4"

Painduvad survevoolikud 3/4" 100 cm (2tk)

Lisavarustus

Ohuvoolu koondaja
Ringisuunaline 360° 6husegaja
Kondensi pttdur, kui jahutus
Halli varvi korpus

SC1A
SC3A
SC5A
SC7A
SC11A
SC14A
PRG1000
TERMO0001
VENT2THC
FLEX1M

CONFUSOR
DIFFUSER360
DRIPTRAY
GRAYCASE
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Voimus

22 kW
26 kW
34 kW
43 kW
47 kKW
69 kW
22 kW
26 kW
34 kW
43 kW
47 kKW
69 kW
47 kKW
53 kW

Hind
250
280
335
360
390
425
265
295
350
375
405
440
510
820

300
15

15
15

Hind
55
70

150
170
210
245
50
15
55
55

45
45
50
Lisahind/tk 15

ELUAEGNE TEHASE GARANTII EPP RAAMILE

3 AASTANE GARANTII KOIGILE ELEMENTIDELE
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Hind+20%

300
336
402
432
468
510
318
354
420
450
486
528
612
984

360
18

18
18

Hind+20%
66
84

180
204
252
294
60
18
66
66

54
54
60
18



Vesikittega ohkkardin

Tehnilised andmed

|EY reventon

Iseloomustavad omadused: kogu ukseava usaldusvaarne barjaar.
Ohkkardinad vahendavad putukate ja valistolmu sissetungi, terves ukseavas olev 6huvool takistab soojal,
konditsioneerimata valiséhul, segunemast jahutatud sisebhuga, millega tagatakse siseruumide meeldivam

sisekliima ja varskem ohk.

Eelised:
- Lihtne paigaldus

- Vastupidav metallkorpus, puudervarvitud

- Saadaval kolmes laiuses: 90, 120 ja 150 cm

- 2-kiirusega ventilaator HI/LO
- Kaugjuhtimisvdimalus
- Ukseandur

Paigalduskohad:

Ohkkardinaid on laialt kasutatud ostukeskuste, teatrite, konverentsisaalide, hotellide, kontorite, ladude, jne.

sissepaasudel.

Tehnilised andmed
Moodud
Pinge

Ventilaatori mootori
voimsus

Maksimaalne

o6huhulk

Maksimaalne

6hu lilkkumiskiirus

Miratase

Seadme kaal

Torulhenduse diameeter
Kttevedeliku maksimaalne
temperatuur

Vee kogus

Kittevdimsus kui vesi 90/60°C
ja siseneva 6hu temperatuur
Seadme IP klass
Voolutugevus

Maksimaalne t66rohk

Hinnakiri
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Ohkkardin vesikiittega
AERIS 100W-1P
AERIS 120W-1P
AERIS 150W-1P

Voru 254, Tartu 51013
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Fax 730 1510
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Uhik
mm
V~Hz

W
W

m%/h
m°/h
m/s

m/s
dB

°C
I’h
kW

bar

HI
LO
HI
LO
HI
LO

AERIS 100W-1P AERIS 120W-1P AERIS 150W-1P

900x375x280

230~50
230
180
2800
2150
13

10

<55

26

3/4

100
698
16

E
1
1,6

Tellimise nr

AERIS100W
AERIS120W
AERIS150W

1200x375x280 1500x375x280

230~50 230~50

350 430

300 380

3750 4700

2880 3620

13 13

10 10

<57 <59

31 36

3/4 3/4

90 88

1170 1460

21 27

E E

1,52 1,87

2,6 2,7

Hind Hind+20%

460 552
540 648
610 732
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